
 Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024

9. volební období

P O Z V Á N K A

podle § 51 odst. 4 zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny

svolávám

110. schůzi Poslanecké sněmovny, která bude zahájena

ve středu 10. července 2024 ve 13.00 hodin

Návrh pořadu:

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 496/2012 Sb., o audiovizuálních dílech
a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi),  ve znění
pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 737/ - prvé čtení      

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních,
ve znění  pozdějších  předpisů,  a další  související  zákony /sněmovní  tisk 736/  -  prvé
čtení      

V Praze dne 4. července 2024

Markéta Pekarová Adamová v. r. 
předsedkyně Poslanecké sněmovny

----------------------------------
118 26 Praha 1, Sněmovní 4
tel. 257171111      


